
           
Uchwała Nr VI/45/2007 

Rady Gminy Lipusz 
z dnia  19 kwietnia 2007 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.    
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 wraz 
z późn. zm.), w związku z art. 90f. ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 wraz z późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1 

 W  „Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Lipusz”, 
stanowiący załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVII/127/05 Rady Gminy 
Lipusz z dnia 20 kwietnia 2005 r. wprowadza się następujące zmiany: 

W  § 4  ust. 3 pkt 3 kwotę 316 zł zastępuje się zapisem “do kwoty 
kryterium dochodowego na osobę w rodzinie, o której mowa w ustawie 
o pomocy społecznej”. 
Nowa treść § 4  ust. 3 pkt 3 jest następująca: 
grupa III – dochód od 200 zł do kwoty kryterium dochodowego na osobę 
w rodzinie, o której mowa w ustawie o pomocy społecznej. 
 

 
§ 2 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 
 
 

§ 3 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                         Janusz Wawer 
 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
 
Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 24.07.2006 r. 
w sprawie zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz kwot 
świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej (Dz. U. Nr 135, poz. 950) 
z dniem 1 października 2006 r. weszły w życie nowe kryteria dochodowe 
uprawniające do świadczeń z pomocy społecznej. 
W ustawie o systemie oświaty miesięczna wysokość dochodu na osobę 
w rodzinie ucznia uprawniająca do ubiegania się o stypendium szkolne 
nie może być większa niż kwota, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy społecznej. 
Zgodnie z powyższym kwotą uprawniającą do ubiegania się 
o stypendium szkolne jest 351 zł. 
 
 


